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ASUNTOMESSUJEN SUOSIO HEINOLASSA JATKUU 
 
Asuntomessuilla Heinolassa on käynyt yhteensä jo 65 683 messuvierasta eiliseen sunnuntai-iltaan  
mennessä. Päivittäiset kävijämäärät vaihtelevat ollen keskimäärin yli 6000, vuosi sitten Laukaassa 
messuilla kävi päivittäin noin 5000 kävijää. Messut ovat avoinna aina elokuun 15. päivään saakka.  
 
- Messujärjestelyt ovat sujuneet hyvin. Jouduimme lisäämään alkupäivien kävijämäärien jälkeen 
lipunmyyntipisteitä, mutta muutoin kaikki on sujunut suunnitelmien mukaan, kommentoi järjestelyjä 
Suomen Asuntomessujen kehitysjohtaja Oiva Hildén. 
 
Messut ovat kiinnostaneet myös valtakunnan päättäjiä. Tähän mennessä messuilla ovat muun 
muassa vierailleet pääministeri Matti Vanhanen perheineen, kansanedustajat Jouni Backman ja 
Seppo Lahtela. Politiikasta tänä kesänä eläkkeelle jäänyt Mikko Pesälä vieraili messuilla niin ikään 
viikonloppuna.  
 
- Messut ovat kiinnostaneet kävijöitä laidasta laitaan. Ryhmävierailuja on vielä paljon edessä, 
etenkin kuntaryhmät tulevat yleensä elokuun alussa. Yhteensä ennakkoon on ilmoittautunut peräti 
160 vierailuryhmää, Hildén toteaa. 
 
Messujen suosiota selittänee Tähtiniemen asuntomessualueen messutarjonnan laadukkuus ja 
monipuolisuus. Esillä on 25 omakotitaloa, joista kahdeksan sijaitsee omarantaisella tontilla 
Ruotsalaisen järven rannalla. Rivitalokohteita on kaksi ja niissä on yhteensä 15 asuntoa, lisäksi 
alueella kaksi kytkettyä paritaloa ja elämänkaaritalo ja sen yhteyteen vuokrattava rantasauna. 
Messujen oheiskohteena on Laura Voutilaisen ja Juha Heikkilän omakotitalo Heinolan 
kirkonkylässä. 
 
Lasten unelmakodit mukana 
 
Messuilla on otettu huomioon lapsetkin. Alueella on isot leikkialueet ja 2-7-vuotiaille on järjestetty 
hoitopaikka Muksula. Varsinaisten messutalojen lisäksi perheen pienimpiä kiinnostanee 
heinolalaisten lasten itse rakentama nukkekotinäyttely. Näyttely sijaitsee Perhospuistossa 
elämänkaaritalon ja tekoniemen välissä. Nukkekotinäyttelyssä lapset ovat toteuttaneet aluksi 
piirtäen ja sitten rakentaen oman näkemyksensä unelmakodista. 
 
Lapset ovat muutoinkin messuilla esillä. Jyränkölän nuorten katuteatteri Proggiksen esityksistä 
saadaan nauttia päivittäin koko messujen ajan. Ryhmässä on lähes sata lasta.  Lapset esittävät 
muun muassa kierrätysmorsiamia, joilla on kierrätysmateriaaleista valmistetut hääpuvut yllään, 
eläviä patsaita ja pieniä katuteatterin luonteeseen sopivia näytelmiä. 
 
Valokuvia Heinolan asuntomessualueelta on tiedotusvälineiden vapaasti käytettävissä verkko-
osoitteessa http://asuntomessut.valokuvia.fi. Kuvat on ottanut valokuvaaja Antero Tenhunen. 
Lehtikuvista poikkeavasta käytännöstä on sovittava kuvaajan kanssa erikseen. 
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